Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Северо-Кубанский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 года № 36- ОД

О режиме занятий в АНПОО «СКГТК»

В соответствии с приказом Приказ Министерства образования и науки РФ
от 14 июня 2013 г. N 464 "Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по образовательным программам среднего
профессионального образования" (с изменениями и дополнениями от 22 января,
15 декабря 2014 года, 28 августа 2020 года.), приказываю:

1. Установить:
- 6-ти дневную учебную неделю для обучающихся и педагогических

работников;
- академический час для всех видов учебных занятий

продолжительностью 45 минут (занятия группируются парами: по два
академических часа с перерывом. Расписание звонков предусматривает наличие
перерывов между занятиями - 5 минут, между парами - 10 минут, большой
перерыв - 20 минут);

- максимальный объем учебных занятий и практики в очной форме
обучения составляет 36 академических часов в неделю;

- объем образовательных программ СПО включая все виды учебной
деятельности в соответствии е федеральным государственным образовательным
стандартом среднего профессионального образования;

- продолжительность каникул, предоставляемых обучающимся в
процессе освоения ими программ подготовки специалистов среднего звена, от 8
До 11 недель в учебном году, в том числе не менее 2 недель в зимний период.

2. Утвердить расписание звонков на 2022-2023 учебный год:
1 пара 8:30-9:15-9:20.-10:05;
2 пара 10.15-11.00-11.05-11.50;
3 пара 12.15-13.00-13.05-13.50;
4 пара 14.00-14.45-14.50-15.35;
5 пара 15.40-16 25-16.30-17.15;
6 пара 17.20-18.05-18.10-18.55.

3. Контроль за исполнением настоящего приказу оставляю за собой.
ДОКУМЕНТ подписан

ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Директор
Сертификат;:в^72Е286()бОВАб0ЙАА4^0б9С37СЕВЕ1248
Владелещ^АНПОО "СКГТК" /
Действителен: с 09.11.2021 до 09.11.2022

С.Р. Батдалова

JЧ